

Uniqsize A/S
Lilleåvej 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 73 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Claus Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniqsize A/S Lilleåvej 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 73 92
	Stiftet: 10. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Nyholm Albertsen, formand Claus Rusberg Birgitte Hjorth Rusberg
Direktion	Claus Rusberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CR Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software, knowhow og salg af skræddersyede konsulentopgaver i beklædningsindustrien. Herudover producerer og sælger selskabet tekstilprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 263 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	626.932	506.662
1 Personaleomkostninger	-457.809	-355.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.509	-23.971
Driftsresultat	131.614	127.423
Andre finansielle indtægter	438.980	44.631
Øvrige finansielle omkostninger	-214.638	-5.386
Resultat før skat	355.956	166.668
2 Skat af årets resultat	54.868	0
Årets resultat	410.824	166.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	410.824	166.668
Disponeret i alt	410.824	166.668

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.859	142.857
Materielle anlægsaktiver i alt	140.859	142.857
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	48.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	48.833
Anlægsaktiver i alt	140.859	191.690
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.554.420	1.469.850
Varebeholdninger i alt	1.554.420	1.469.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.325	279.129
Andre tilgodehavender	534.776	415.039
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Tilgodehavender i alt	752.101	698.168
Likvide beholdninger	278.974	59.540
Omsætningsaktiver i alt	2.585.495	2.227.558
Aktiver i alt	2.726.354	2.419.248

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	-188.336	-862.160
	Egenkapital i alt	<u>411.664</u>	<u>-262.160</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.752.299	2.227.959
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.299</u>	<u>2.227.959</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.616
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.840	162.040
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.113	2.793
	Anden gæld	54.438	281.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.391</u>	<u>453.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.314.690</u>	<u>2.681.408</u>
	Passiver i alt	<u>2.726.354</u>	<u>2.419.248</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	-1.028.828	-428.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.668	166.668
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	-862.160	-262.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.824	410.824
Koncerntilskud fra moderselskabet	0	263.000	263.000
	600.000	-188.336	411.664

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	426.382	327.989
Pensioner	23.040	23.040
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	4.411	1.399
	457.809	355.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-54.868	0
	-54.868	0
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	166.828	0
Tilgang i årets løb	35.511	166.828
Kostpris 30. september	202.339	166.828
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-23.971	0
Årets afskrivninger	-37.509	-23.971
Af- og nedskrivninger 30. september	-61.480	-23.971
Regnskabsmæssig værdi 30. september	140.859	142.857
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	48.833	48.833
Afgang i årets løb	-48.833	0
Kostpris 30. september	0	48.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	48.833

Noter

5. Virksomhedskapital

Kapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.752.299	2.227.959
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.752.299</u>	<u>2.227.959</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.580 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 49 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CR invest ApS, CVR-nr. 27925677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.